
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 

Název zadavatele: Město Odry 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 

IČ zadavatele: 00298221 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Ing. Libor Helis, starosta, +420 556 768 111, 

podatelna@odry.cz 

Osoba pověřená činnostmi 

zadavatele: 

MOLATRADE s.r.o., Osek nad Bečvou 207, 751 22 Osek nad 

Bečvou, IČ: 04634276 

Mgr. Tomáš Jurčeka, +420 739 719 638, 

verejnezakazky@arrcr.cz 

Název zakázky: Prevence vzniku odpadů v Odrách 

Číslo zakázky: 9/2024 

Druh a předmět zakázky:  

Veřejná zakázka na dodávky 

Předmětem je pořízení 400 ks domácích kompostérů min. 

objemu 1000 litrů, štěpkovače,opakovaně použitelného nádobí 

včetně příslušenstvía 4 ks separačních košů. Realizace zakázky 

proběhne dle podmínek specifikovaných v zadávací 

dokumentaci a dle technické specifikace, která tvoří její 

nedílnou přílohu. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část A: Kompostéry, štěpkovač a separační koše 

Část B: Opakovaně použitelné nádobí vč. příslušenství 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota: 
2.732.750,- Kč bez DPH 
Část A: 2.264.000,- Kč bez DPH 

Část B: 468.750,- Kč bez DPH 

Datum vyhlášení zakázky: 30. 04. 2024 

Lhůta pro podání nabídky: 21. 05. 2024 v 10:00 hodin 

Místo a způsob podání 

nabídek: 

Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html). Zadavatel 

nepřipouští podávání nabídek v listinné podobě. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

1. Podmínky základní způsobilostipodle § 74 zákona 

2. Podmínky profesní způsobilostipodle § 77 zákona 

3. Kritéria technické kvalifikace podle § 79 zákona 

Blíže upřesněno v zadávací dokumentaci.  

mailto:podatelna@odry.cz
mailto:verejnezakazky@arrcr.cz
https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html


Místo plnění veřejné 

zakázky: 
Město Odry dle pokynů zadavatele 

Způsob hodnocení 

nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 

zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. 
Ekonomická výhodnost nabídek bude posuzována a hodnocena 

podle nejnižší nabídkové ceny. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše uvedená 

bez daně z přidané hodnoty. 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny od 

nejnižší po nejvyšší. 

Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise 

posoudí nabídkové ceny podle § 113 zákona. 

Zadávací dokumentace: 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu 

zadavatele  

(https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html) 

Jazyk pro předkládání 

nabídek: 
Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

Vyhrazené práva 

zadavatele: 

1. zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit v souladu 

s ustanovením § 127 zákona; 

2. zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě; 

3. náklady spojené s účastí uchazeče v zadávacím řízení 

podlimitní veřejné zakázky nebudou zadavatelem 

uchazečům hrazeny; 

4. ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích 

osob, uchazeč mu je v tomto případě povinen poskytnout 

přiměřenou součinnost; 

5. dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při finanční kontrole. 

Financování: 

Zakázka bude spolufinancována z prostředků Operačního 

programu Životní prostředí a zadavatele. 

Projekt: „Prevence vzniku odpadů v Odrách“ 

reg. č.: CZ.05.01.05/XX/22_024/0000961  

Přílohy: Zadávací dokumentace vč. příloh 

 

 

Odry dne 30. 04. 2024 

 

 

 

 

Ing. Libor Helis, 

starosta 

https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html

		2024-04-30T10:20:15+0000
	Not specified




